

## VISION 23 E

Пози-ция	Код детали	Наименование	Кол-во.	По-зи-ция	Код детали	Наименование	Кол-во.
1.	000.002775	Задний несущий каркас в сборе MC/НВ 23 '99	1	36.	000.002928	Коллектор исходящих газов	1
2.	032.002934	Заглушка виброизолирующая Д.15	4	37.	048.002466	Предохранительный термостат исходящих газов 75/65 220В	1
3.	000.002922	Планка монтажная НВ '99	1	38.	000.002357	Планка крепежная для термостата исходящих газов	1
4.	100.039095	Винты ТС 3.9x9.5 – FH ISO 7049 Zn	28	39.	000.000250	Решетка горелки (воздухозаборная)	1
5.	101.039130	Винты TS 3.9x13 – CH ISO 7050 Zn	7	40.	000.004124	Крепежная пластина теплоизолирующая	1
6.	000.004779	Лицевая панель внешнего кожуха	1	41.	060.002052	Отражающая панель 500x400 мм.	2
7.	040.004897	Нижняя решетка	1	42.	045003135	Датчик температуры (погружной)	1
8.	038002398	Гнездо для винтов 3.9x9.5	1	43.	045.002485	Датчик температуры контура отопления/ГВС (контактный)	1
9.	000.004122	Поперечная опора приборной панели, правая	1	44.	021.002950	Автоматический воздуховыпускной клапан 3/8"	1
10	000.004123	Поперечная опора приборной панели, левая	1	45.	010.002951	Гидравлическая группа отопления	1
11	038002398	Винты ТС 4.8x9.5 – CH ISO 7049 Zn	2	46.	113.104008	Винты М4x8 - НТТ UNI 8113	2
12	022.003425	Газовый клапан SIGMA 845 310mA – 15 GR	1	47.	155.600001	Предохранительный клапан 1/2"М - 3 бара с уплотнительной прокладкой	1
13	112.004008	Винты М4x8 - НТТ UNI 8112	4	48.	049.003163	Реле контроля давления теплоносителя 0.5–1.2 бар	1
14	005.002941	Трубка соединительная (газовый клапан – горелка)	1	49.	153.051120	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1/4" 5.5x11x2	2
15	153.172420	Уплотнительная прокладка NBR -70 3/4" 17x24x2	3	50.	135.071110	Уплотнительная прокладка KLINGER 7x11x1	1
16	135.111820	Уплотнительная прокладка NBR - 70 1/2" 11.5x18.5x2	2	51.	149.100103	Циркуляционный насос 5М 1" (трехскоростной Н12)	1
17	052.004120	Трансформатор розжига	1	52.	153.223020	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1" 22x30x2	2
18	100.035095	Винты 3.5x9.5 – CH ISO 7049 Zn	2	53.	005.002937	Трубка обратной линии отопления	1
19	055.004131	Электрод розжига L. = 150	1	54.	005.004132	Трубка подающей линии отопления	1
20	055.004017	Электрод контроля пламени L. = 600	1	55.	038.000368	Крепежная пружинка датчика температуры	1
21	112.004006	Винты М4x6-НТТ UNI 8112	4	56.	010.004815	Гидравлическая группа ГВС	1
22	048.000764	Предохранительный термостат 100/80 220В	1	57.	005.002939	Трубка входа холодной воды ГВС	1
23	100.035064	Винты ТС 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	4	58.	005.002940	Трубка выхода горячей воды ГВС	1
24	020.002955	Горелка, подключения 1/2" – природный газ	1	59.	038.002959	Пружина зажимная	1
	020.002956	Горелка, подключения 1/2" – сжиженный газ GPL	1	60.	141.017828	Кольцо с прокладкой 17.8x2.8 для быстрых креплений	4
25	100.039160	Винты ТС 3.9x16 – CH ISO 7049 Zn	2	61.	153.081420	Уплотнительная прокладка NBR- 70 3/8" 8x14.5x2	1
26	000.002774	Крепежная планка камеры сгорания	1	62.	004.002563	Расширительный бак, Ø 392, объем 6 литров	1
27	000.002926	Планка воздушного дефлектора	1	63.	011.000298	Контргайка 3/8"	1
28	011002041	Патрубок крепления горелки	2	64.	005.002741	Патрубок расширительного бака	1
29	000.002923	Камера сгорания	1	65.	042.003128	Приклеенная табличка HERMANN	1
30	100.039064	Винты ТС 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	8	66.	080.004127	Панель управления в сборе (E)	1
31	060.002500	Огнеупорная стенка из керамволокна 197x142x10	2	67.	000.004908	Опорный кронштейн для крепления гидрометра	1
32	060.002935	Огнеупорная стенка из керамволокна 288x192x10	2	68.	048.002353	Манометр ø43, RAL.9002	1
33	015.002933	Теплообменник битермический	1				
34	000.002924	Изолирующая панель камеры сгорания	1				
35.	000.002884	Фиксирующая планка камеры сгорания	1				

## VISION 24 SE

Позиция	Код детали	Наименование	Кол-во.	Позиция	Код детали	Наименование	Кол-во.
1.	000.002775	Задний несущий каркас в сборе MC/НВ 23 '99	1	41.	032.000128	Крепежный зажим для трубки Ø 18	2
2.	032.002934	Заглушка виброизолирующая Д.15	4	42.	032.002498	Крепежный зажим для трубки Ø 14	3
3.	000.002922	Планка монтажная НВ '99	1	43.	032.000116	Силиконовый крепежный зажим конический	1
4.	100.039095	Винты ТС 3.9x9.5 – FH ISO 7049 Zn	37	44.	164.070040	Трубка силиконовая 4x7 белая	1
5.	101.039130	Винты TS 3.9x13 – CH ISO 7050 Zn	7	45.	164.071040	Трубка силиконовая 4x7 красная	1
6.	000.004779	Лицевая панель внешнего кожуха	1	46.	000.004126	Герметичная камера	1
7.	040.004897	Нижняя решетка	1	47.	180.001504	Неопреновая клейкая лента 15x4	1
8.	038002398	Гнездо для винтов 3.9x9.5	1	48.	180.001502	Неопреновая клейкая лента 15x2	1
9.	000.004122	Поперечная опора приборной панели, правая	1	49.	000.002440	Изолирующая панель герметичной камеры	1
10.	000.004123	Поперечная опора приборной панели, левая	1	50.	032.002497	Уплотнительная прокладка со стеклом для смотрового окошка	1
11.	038002398	Винты ТС 4.8x9.5 – CH ISO 7049 Zn	2	51.	022.000595	Отверстие Vent для натурального газа	1
12.	022.003425	Газовый клапан SIGMA 845 310mA – 15 GR	1	52.	032.002979	Заглушка резиновая для отверстия Ø 76	1
13.	112.004008	Винты M4x8 - НТТ UNI 8112	4	53.	000.004125	Крепежная планка панели управления	1
14.	005.002941	Трубка соединительная (газовый клапан – горелка)	1	54.	045003135	Датчик температуры (погружной)	1
15.	153.172420	Уплотнительная прокладка NBR -70 3/4" 17x24x2	3	55.	045.002485	Датчик температуры контура отопления/ГВС (контактный)	1
16.	135.111820	Уплотнительная прокладка NBR - 70 1/2" 11.5x18.5x2	2	56.	021.002950	Автоматический воздуховыпускной клапан 3/8"	1
17.	052.004120	Трансформатор розжига	1	57.	010.002951	Гидравлическая группа отопления	1
18.	100.035095	Винты 3.5x9.5 – CH ISO 7049 Zn	2	58.	113.104008	Винты TS M4x8 - НТТ UNI 8113	2
19.	055.004131	Электрод розжига L. = 150	1	59.	155.600001	Предохранительный клапан 1/2"М - 3 бара с уплотнительной прокладкой	1
20.	055.004017	Электрод контроля пламени L. = 600	1	60.	049.003163	Реле контроля давления теплоносителя 0.5–1.2 бар	1
21.	112.004006	Винты M4x6-НТТ UNI 8112	2	61.	153.051120	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1/4" 5.5x11x2	2
22.	048.000764	Предохранительный термостат 100/80 220В	1	62.	135.071110	Уплотнительная прокладка KLINGER 7x11x1	1
23.	100.035064	Винты ТС 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	2	63.	149.100103	Циркуляционный насос 5М 1" (трехскоростной Н12)	1
24.	020.002955	Горелка, подключения 1/2" – природный газ	1	64.	153.223020	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1" 22x30x2	2
	020.002956	Горелка, подключения 1/2" – сжиженный газ GPL	1	65.	005.002937	Трубка обратной линии отопления	1
25.	100.039160	Винты ТС 3.9x16 – CH ISO 7049 Zn	2	66.	005.004132	Трубка подающей линии отопления	1
26.	011002041	Патрубок крепления горелки	2	67.	038.000368	Крепежная пружинка датчика температуры	1
27.	000.002923	Камера сгорания	1	68.	010.004815	Гидравлическая группа ГВС	1
28.	100.039064	Винты ТС 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	4	69.	005.002939	Трубка входа холодной воды ГВС	1
29.	000.000226	Отражатель, правый	1	70.	005.002940	Трубка выхода горячей воды ГВС	1
30.	000.000227	Отражатель, левый	1	71.	038.002959	Пружина зажимная	1
31.	060.002500	Огнеупорная стенка из керамволокна 197x142x10	2	72.	141.017828	Кольцо с прокладкой 17.8x2.8 для быстрых креплений	4
32.	060.002935	Огнеупорная стенка из керамволокна 288x192x10	2	73.	153.081420	Уплотнительная прокладка NBR- 70 3/8" 8x14.5x2	1
33.	015.002933	Теплообменник битермический	2	74.	004.002563	Расширительный бак, Ø 392, объем 6 литров	1
34.	000.002924	Изолирующая панель камеры сгорания	2	75.	011.000298	Контргайка 3/8"	1
35.	000.002927	Коллектор исходящих газов	1	76.	005.002741	Патрубок расширительного бака	1
36.	032.000117	Прокладка вентилятора со стороны втягивания	1	77.	042.004909	Приклеенная табличка ROMSTAL	1
37.	000.002446	Фланец вентилятора	1	78.	080.004903	Панель управления в сборе (SE)	1
38.	035.002931	Вентилятор с датчиками	1	79.	000.004908	Опорный кронштейн для крепления гидрометра	1
39.	032.000114	Прокладка вентилятора со стороны выброса	1	80.	048.002353	Манометр ø43, RAL.9002	1
40.	049.002932	Датчик давления исходящих газов 1.24/ 1.37	1				

## VISION 28 SE

Позиция	Код детали	Наименование	Кол-во	Позиция	Код детали	Наименование	Кол-во
1.	000.002775	Задний несущий каркас в сборе MC/НВ 23 '99	1	41.	032.000128	Крепежный зажим для трубки Ø 18	2
2.	032.002934	Заглушка виброизолирующая Д.15	4	42.	032.002498	Крепежный зажим для трубки Ø 14	3
3.	000.002922	Планка монтажная НВ '99	1	43.	032.000116	Силиконовый крепежный зажим конический	1
4.	100.039095	Винты ТС 3.9x9.5 – FH ISO 7049 Zn	37	44.	164.100058	Трубка силиконовая 5.8x10 белая	0.23
5.	101.039130	Винты TS 3.9x13 – CH ISO 7050 Zn	7	45.	164.101058	Трубка силиконовая 5.8x10 красная	0.23
6.	000.004779	Лицевая панель внешнего кожуха	1	46.	000.004126	Герметичная камера	1
7.	040.004897	Нижняя решетка	1	47.	180.001503	Неопреновая клейкая лента 15x3	2.65
8.	038002398	Гнездо для винтов 3.9x9.5	1	48.	164.070040	Трубка силиконовая 4x7 белая	0.23
9.	000.004122	Поперечная опора приборной панели, правая	1	49.	000.004753	Изолирующая панель герметичной камеры	1
10.	000.004123	Поперечная опора приборной панели, левая	1	50.	032.002497	Уплотнительная прокладка со стеклом для смотрового окошка	1
11.	100.048095	Винты ТС 4.8x9.5 – CH ISO 7049 Zn	2	51.	040.004189	Отверстие Vent герметичной камеры	1
12.	022.003425	Газовый клапан SIGMA 845 310mA – 15 GR	1	52.	032.002980	Заглушка резиновая для отверстия Ø 60.5	1
13.	112.004008	Винты M4x8 - НТТ UNI 8112	4	53.	000.004125	Крепежная планка панели управления	1
14.	005.002941	Трубка соединительная (газовый клапан – горелка)	1	54.	045003135	Датчик температуры (погружной)	1
15.	153.172420	Уплотнительная прокладка NBR -70 3/4" 17x24x2	3	55.	045.004479	Датчик температуры контура отопления/ГВС (контактный)	1
16.	153.121820	Уплотнительная прокладка NBR - 70 1/2" 11.5x18.5x2	2	56.	021.002950	Автоматический воздуховыпускной клапан 3/8"	1
17.	052.004120	Трансформатор розжига	1	57.	010.002951	Гидравлическая группа отопления	1
18.	100.035095	Винты 3.5x9.5 – CH ISO 7049 Zn	2	58.	113.104010	Винты TS M4x8 - НТТ UNI 8113	2
19.	055.004131	Электрод розжига L. = 150	1	59.	155.600001	Предохранительный клапан 1/2"М - 3 бара с уплотнительной прокладкой	1
20.	055.004017	Электрод контроля пламени L. = 600	1	60.	049.003163	Реле контроля давления теплоносителя 0.5–1.2 бар	1
21.	112.004006	Винты M4x6-НТТ UNI 8112	2	61.	153.051120	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1/4" 5.5x11x2	2
22.	048.000764	Предохранительный термостат 100/80 220В	1	62.	135.071110	Уплотнительная прокладка KLINGER 7x11x1	1
23.	100.035064	Винты ТС 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	2	63.	149.100104	Циркуляционный насос 6М 1" (трехскоростной H12)	1
24.	020.004373	Горелка, подключения 1/2" – природный газ – 28 кВт	1	64.	153.223020	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1" 22x30x2	2
	020.004374	Горелка, подключения 1/2" –сжиженный газ - 28к Вт	1	65.	005.002937	Трубка обратной линии отопления	1
25.	100.039160	Винты ТС 3.9x16 – CH ISO 7049 Zn	2	66.	005.004132	Трубка подающей линии отопления	1
26.	011002041	Патрубок крепления горелки	2	67.	038.000368	Крепежная пружинка датчика температуры	1
27.	000.002923	Камера сгорания	1	68.	010.004815	Гидравлическая группа ГВС	1
28.	100.039064	Винты ТС 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	4	69.	005.002939	Трубка входа холодной воды ГВС	1
29.	000.000226	Отражатель, правый	1	70.	005.002940	Трубка выхода горячей воды ГВС	1
30.	000.000227	Отражатель, левый	1	71.	038.002959	Пружина зажимная	1
31.	060.002500	Огнеупорная стенка из керамволокна 197x142x10	2	72.	141.017828	Кольцо с прокладкой 17.8x2.8 для быстрых креплений	4
32.	060.002935	Огнеупорная стенка из керамволокна 288x192x10	2	73.	153.081420	Уплотнительная прокладка NBR- 70 3/8" 8x14.5x2	1
33.	015.004375	Теплообменник битермический	1	74.	004.002563	Расширительный бак, Ø 392, объем 6 литров	1
34.	000.002924	Изолирующая панель камеры сгорания	2	75.	011.000298	Контргайка 3/8"	1
35.	000.002927	Коллектор исходящих газов	1	76.	005.002741	Патрубок расширительного бака	1
36.	032.000117	Прокладка вентилятора со стороны втягивания	1	77.	042.004909	Приклеенная табличка ROMSTAL	1
37.	000.002446	Фланец вентилятора	1	78.	080.004903	Панель управления в сборе (SE)	1
38.	035.004340	Вентилятор с датчиками	1	79.	000.004908	Опорный кронштейн для крепления гидрометра	1
39.	032.000114	Прокладка вентилятора со стороны выброса	1	80.	048.002353	Манометр ø43, RAL.9002	1
40.	049.004343	Датчик давления исходящих газов 0.75/ 0.9	1				

## VISION DUAL 24 SE

Пози-ция	Код детали	Наименование	Кол -во	Пози -ция	Код детали	Наименование	Кол -во
1.	000.002775	Задний несущий каркас в сборе MC/НВ 23 '99	1	41.	032.002498	Крепежный зажим для трубки Ø 14	1
2.	032.002934	Заглушка виброизолирующая Д.15	4	42.	032.000116	Силиконовый крепежный зажим конический	1
3.	000.002436	Планка монтажная MC	1	43.	164.070040	Трубка силиконовая 4x7 белая	1
4.	100.039095	Винты ТС 3.9x9.5 – FH ISO 7049 Zn	37	44.	164.071040	Трубка силиконовая 4x7 красная	1
5.	101.039130	Винты TS 3.9x13 – CH ISO 7050 Zn	7	45.	000.004196	Герметичная камера	1
6.	000.004779	Лицевая панель внешнего кожуха	1	46.	180.001504	Неопреновая клейкая лента 15x4	1.05
7.	040.004897	Нижняя решетка	1	47.	180.001502	Неопреновая клейкая лента 15x2	2
8.	038002398	Гнездо для винтов 3.9x9.5	1	48.	000.002440	Изолирующая панель герметичной камеры	1
9.	000.004122	Поперечная опора приборной панели, правая	1	49.	032.002497	Уплотнительная прокладка со стеклом для смотрового окошка	1
10.	000.004123	Поперечная опора приборной панели, левая	1	50.	040.004189	Отверстие Vent для натурального газа	1
11.	100.048095	Винты ТС 4.8x9.5 – CH ISO 7049 Zn	2	51.	032.002980	Заглушка резиновая для отверстия Ø 60.5	1
12.	022.003425	Газовый клапан SIGMA 845 310mA – 15 GR	1	52.	000.004125	Крепежная планка панели управления	1
13.	112.004008	Винты M4x8 - НТТ UNI 8112	4	53.	045003135	Датчик температуры (погружной)	1
14.	005.002737	Трубка соединительная (газовый клапан – горелка)	1	54.	045.004479	Датчик температуры контура отопления/ГВС (контактный)	1
15.	153.172420	Уплотнительная прокладка NBR -70 3/4" 17x24x2	5	55.	021.000363	Автоматический воздуховыпускной клапан 3/8"	1
16.	153.121820	Уплотнительная прокладка NBR - 70 1/2" 11.5x18.5x2	3	56.	010.002455	Гидравлическая группа отопления	1
17.	052.004120	Трансформатор розжига	1	57.	113.104010	Винты TS M4x8 - НТТ UNI 8113	2
18.	055.004131	Электрод розжига L. = 150	1	58.	155.600001	Предохранительный клапан 1/2"М - 3 бара с уплотнительной прокладкой	1
19.	055.004017	Электрод контроля пламени L. = 600	1	59.	049.003163	Реле контроля давления теплоносителя 0.5–1.2 бар	1
20.	112.004006	Винты M4x6-НТТ UNI 8112	2	60.	153.051120	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1/4" 5.5x11x2	2
21.	048.000764	Предохранительный термостат 100/80 220В	1	61.	135.071110	Уплотнительная прокладка KLINGER 7x11x1	1
22.	100.035064	Винты ТС 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	2	62.	149.100103	Циркуляционный насос 5М 1" (трехскоростной Н12)	1
23.	020.002482	Горелка, подключения 1/2" – природный газ	1	63.	153.223020	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1" 22x30x2	3
	020.002483	Горелка, подключения 1/2" – сжиженный газ GPL	1	64.	005.002738	Соединительная трубка: первичный теплообменник – 3-ходовой клапан	1
24.	100.039160	Винты ТС 3.9x16 – CH ISO 7049 Zn	2				
25.	011002041	Патрубок крепления горелки	2	65.	005.002739	Соединительная трубка: циркуляционный насос - первичный теплообменник	1
26.	000.002441	Камера сгорания	1				
27.	100.039064	Винты ТС 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	4	66.	010.004815	Гидравлическая группа ГВС	1
28.	000.000226	Отражатель, правый	1	67.	005.002742	Трубка JOLLY	1
29.	000.000227	Отражатель, левый	1	68.	021.002478	Гидравлический 3-х ходовой клапан	1
30.	060.002500	Огнеупорная стенка из керамволокна 197x142x10	2	69.	033.004118	Фильтр гидравлической группы	1
31.	060.002499	Огнеупорная стенка из керамволокна 288x192x10	2	70.	015.002479	Вторичный пластинчатый теплообменник – 12 пластин	1
32.	015.002477	Первичный теплообменник 23	1	71.	005.002740	Соединительная трубка: насос – вторичный теплообменник	1
33.	000.002438	Изолирующая панель камеры сгорания	2	72.	005.002741	Патрубок расширительного бака	1
34.	000.000171	Коллектор исходящих газов	1	73.	153.081420	Уплотнительная прокладка NBR- 70 3/8" 8x14.5x2	1
35.	032.000117	Прокладка вентилятора со стороны втягивания	1	74.	004.002563	Расширительный бак, Ø 392	1
36.	000.002446	Фланец вентилятора	1	75.	011.000298	Контргайка 3/28"	1
37.	035.004339	Вентилятор 24 кВт с датчиком	1	76.	042.004909	Приклеенная табличка ROMSTAL	1
38.	032.000114	Прокладка вентилятора со стороны выброса	1	77.	080.004905	Панель управления в сборе (SE)	1
39.	049.004343	Датчик давления исходящих газов 0.75/ 0.9	1	78.	000.004908	Опорный кронштейн для крепления гидрометра	1
40.	032.000128	Крепежный зажим для трубки Ø 18	2	79.	048.002353	Манометр ø43, RAL.9002	1

## VISION DUAL – R 24 SE

Позиция	Код детали	Наименование	Кол во	Позиция	Код детали	Наименование	Кол во
1.	000.002775	Задний несущий каркас в сборе MC/НВ 23 '99	1	41.	032.002498	Крепежный зажим для трубки Ø 14	1
2.	032.002934	Заглушка виброизолирующая Д.15	4	42.	032.000116	Силиконовый крепежный зажим конический	1
3.	000.002436	Планка монтажная MC	1	43.	164.100058	Трубка силиконовая 4x7 белая	0.12
4.	100.039095	Винты TC 3.9x9.5 – FH ISO 7049 Zn	37	44.	164.101058	Трубка силиконовая 4x7 красная	0.12
5.	101.039130	Винты TS 3.9x13 – CH ISO 7050 Zn	7	45.	000.004196	Герметичная камера	1
6.	000.004779	Лицевая панель внешнего кожуха	1	46.	180.001503	Неопреновая клейкая лента 15x4	3.05
7.	040.004897	Нижняя решетка	1	47.			
8.	038002398	Гнездо для винтов 3.9x9.5	1	48.	000.002440	Изолирующая панель герметичной камеры	1
9.	000.004122	Поперечная опора приборной панели, правая	1	49.	032.002497	Уплотнительная прокладка со стеклом для смотрового окошка	1
10.	000.004123	Поперечная опора приборной панели, левая	1	50.	040.004189	Отверстие Vent	1
11.	100.048095	Винты TC 4.8x9.5 – CH ISO 7049 Zn	2	51.	032.002980	Заглушка резиновая для отверстия Ø 60.5	1
12.	022.003425	Газовый клапан SIGMA 845 310mA – 15 GR	1	52.	000.004125	Крепежная планка панели управления	1
13.	112.004008	Винты M4x8 - НТТ UNI 8112	4	53.			
14.	005.002737	Трубка соединительная (газовый клапан – горелка)	1	54.	045.004479	Датчик температуры контура отопления/ГВС (контактный)	1
15.	153.172420	Уплотнительная прокладка NBR -70 3/4" 17x24x2	4	55.	021.000363	Автоматический воздуховыпускной клапан 3/8"	1
16.	153.121820	Уплотнительная прокладка NBR - 70 1/2" 11.5x18.5x2	2	56.	010.002951	Гидравлическая группа отопления	1
17.	052.004120	Трансформатор розжига	1	57.	113.104010	Винты TS M4x8 - НТТ UNI 8113	2
18.	055.004131	Электрод розжига L. = 150	1	58.	155.600001	Предохранительный клапан 1/2"М - 3 бара с уплотнительной прокладкой	1
19.	055.004017	Электрод контроля пламени L. = 600	1	59.	049.003163	Реле контроля давления теплоносителя 0.5–1.2 бар	1
20.	112.004006	Винты M4x6-НТТ UNI 8112	2	60.	153.051120	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1/4" 5.5x11x2	2
21.	048.000764	Предохранительный термостат 100/80 220В	1	61.	135.071110	Уплотнительная прокладка KLINGER 7x11x1	1
22.	100.035064	Винты TC 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	2	62.	149.100103	Циркуляционный насос 5М 1" (трехскоростной Н12)	1
23.	020.002482	Горелка, подключения 1/2" – природный газ	1	63.	153.223020	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1" 22x30x2	2
	020.002483	Горелка, подключения 1/2" – сжиженный газ GPL	1	64.	005.004772	Соединительная трубка: первичный теплообменник – гидравлическая группа отопления	1
24.	100.039160	Винты TC 3.9x16 – CH ISO 7049 Zn	2				
25.	011002041	Патрубок крепления горелки	2	65.	005.002739	Соединительная трубка: циркуляционный насос - первичный теплообменник	1
26.	000.002441	Камера сгорания	1				
27.	100.039064	Винты TC 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	4	66.			
28.	000.000226	Отражатель, правый	1	67.	005.002742	Трубка JOLLY	1
29.	000.000227	Отражатель, левый	1	68.	005.003472	Трубка наполнения	1
30.	060.002500	Огнеупорная стенка из керамволокна 197x142x10	2	69.	033.004118	Фильтр гидравлической группы	1
31.	060.002499	Огнеупорная стенка из керамволокна 288x192x10	2	70.	140.003056	Кольцо с прокладкой	1
32.	015.002477	Первичный теплообменник 23	2	71.	040.004767	Заглушка регулировочной ручки	1
33.	000.002438	Изолирующая панель камеры сгорания	2	72.	005.002741	Патрубок расширительного бака	1
34.	000.000171	Коллектор исходящих газов	1	73.	153.081420	Уплотнительная прокладка NBR- 70 3/8" 8x14.5x2	1
35.	032.000117	Прокладка вентилятора со стороны втягивания	1	74.	004.002563	Расширительный бак, Ø 392	1
36.	000.002446	Фланец вентилятора	1	75.	011.000298	Контргайка 3/28"	1
37.	035.004339	Вентилятор 24 кВт с датчиком	1	76.	042.004909	Приклеенная табличка ROMSTAL	1
38.	032.000114	Прокладка вентилятора со стороны выброса	1	77.	080.004962	Панель управления в сборе SE-R	1
39.	049.004343	Датчик давления исходящих газов 0.75/0.9	1	78.	000.004908	Опорный кронштейн для крепления гидрометра	1
40.	032.000128	Крепежный зажим для трубки Ø 18	2	79.	048.002353	Манометр ø43, RAL.9002	1

### VISION DUAL 30 SE

Позиция	Код детали	Наименование	Кол-во	Позиция	Код детали	Наименование	Кол-во
1.	000.002775	Задний несущий каркас в сборе MC/НВ 23 '99	1	41.	032.002498	Крепежный зажим для трубки Ø 14	1
2.	032.002934	Заглушка виброизолирующая Д.15	4	42.	032.000116	Силиконовый крепежный зажим конический	1
3.	000.002436	Планка монтажная MC	1	43.	164.100058	Трубка силиконовая 5.8x10 белая	0.12
4.	100.039095	Винты TC 3.9x9.5 – FH ISO 7049 Zn	37	44.	164.101058	Трубка силиконовая 5.8x10 красная	0.12
5.	101.039130	Винты TS 3.9x13 – CH ISO 7050 Zn	7	45.	000.004295	Герметичная камера	1
6.	000.004779	Лицевая панель внешнего кожуха	1	46.	180.001503	Неопреновая клейкая лента 15x3	3.05
7.	040.004897	Нижняя решетка	1	47.	000.003365	Планка отражателя герметичной камеры	1
8.	038002398	Гнездо для винтов 3.9x9.5	1	48.	000.003376	Изолирующая панель герметичной камеры	1
9.	000.004122	Поперечная опора приборной панели, правая	1	49.	032.002497	Прокладка смотрового окошка	1
10.	000.004123	Поперечная опора приборной панели, левая	1	50.	040.004189	Отверстие Vent герметичной камеры	1
11.	100.048095	Винты TC 4.8x9.5 – CH ISO 7049 Zn	2	51.	032.002979	Заглушка резиновая для отверстия Ø 76	1
12.	022.003425	Газовый клапан SIGMA 845 310mA – 15 GR	1	53.	045003135	Датчик температуры (погружной)	1
13.	112.004008	Винты M4x8 - НТТ UNI 8112	5	54.	045.004479	Датчик температуры контура отопления/ГВС (контактный)	1
14.	005.002737	Трубка соединительная (газовый клапан – горелка)	1	55.	021.002950	Автоматический воздуховыпускной клапан 3/8"	1
15.	153.172420	Уплотнительная прокладка NBR -70 3/4" 17x24x2	4	56.	010.002455	Гидравлическая группа отопления	1
16.	153.121820	Уплотнительная прокладка NBR - 70 1/2" 11.5x18.5x2	3	57.	113.104010	Винты TS M4x8 - НТТ UNI 8113	2
17.	052.004120	Трансформатор розжига	1	58.	155.600001	Предохранительный клапан 1/2"М - 3 бара с уплотнительной прокладкой	1
18.	055.004131	Электрод розжига L. = 150	1	59.	049.003163	Реле контроля давления теплоносителя 0.5–1.2 бар	1
19.	055.004017	Электрод контроля пламени L. = 600	1	60.	153.051120	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1/4" 5.5x11x2	2
20.	112.004006	Винты M4x6-НТТ UNI 8112	2	61.	135.071110	Уплотнительная прокладка KLINGER 7x11x1	1
21.	048.000764	Предохранительный термостат 100/80 220В	1	62.	149.100104	Циркуляционный насос 6М 1" (трехскоростной Н12)	1
22.	100.035064	Винты TC 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	2	63.	153.223020	Уплотнительная прокладка NBR- 70 1" 22x30x2	3
23.	020.003408	Горелка, подключения 1/2" – природный газ – 30 кВт	1	64.	005.004300	Соединительная трубка: первичный теплообменник – 3-ходовой клапан	1
	020.003409	Горелка, подключения 1/2" – сжиженный газ - 30 кВт	1				
24.	100.039160	Винты TC 3.9x16 – CH ISO 7049 Zn	2	65.	005.004301	Соединительная трубка: циркуляционный насос - первичный теплообменник	1
25.	011002041	Патрубок крепления горелки	2				
26.	000.003366	Камера сгорания	1	66.	010.004815	Гидравлическая группа ГВС	1
27.	100.039064	Винты TC 3.5x6.4 – CH ISO 7049 Zn	4	67.	038.002959	Фиксирующая пружина	2
28.	000.003368	Отражатель, правый	1	68.	021.002478	Гидравлический 3-х ходовой клапан	1
29.	000.003369	Отражатель, левый	1	69.	033.004118	Фильтр гидравлической группы	1
30.	060.003410	Огнеупорная стенка из керамволокна 197x142x10	2	70.	015.003389	Вторичный пластинчатый теплообменник – 16 пластин	1
31.	060.003424	Огнеупорная стенка из керамволокна 288x192x10	2	71.	005.002740	Соединительная трубка: насос – вторичный теплообменник	1
32.	015.003387	Первичный теплообменник 30	1	72.	005.002741	Патрубок расширительного бака	1
33.	000.002438	Изолирующая панель камеры сгорания	2	73.	153.081420	Уплотнительная прокладка NBR- 70 3/8" 8x14.5x2	1
34.	000.003370	Коллектор исходящих газов	1	74.	004.002563	Расширительный бак, Ø 392	1
35.	032.000117	Прокладка вентилятора со стороны втягивания	1	75.	011.000298	Контргайка 3/8"	1
36.	000.002446	Фланец вентилятора	1	76.	141.017828	Кольцо с прокладкой для быстрых креплений	2
37.	035.004340	Вентилятор 30 кВт с датчиком	1	77.	042.004909	Приклеенная табличка HERMANN	1
38.	032.000114	Прокладка вентилятора со стороны выброса	1	78.	080.004905	Панель управления в сборе SE	1
39.	049.004344	Датчик давления исходящих газов 0.9/ 1.04	1	79.	000.004908	Опорный кронштейн для крепления гидрометра	1
40.	032.000128	Крепежный зажим для трубки Ø 18	2	80.	048.002353	Манометр ø43, RAL.9002	1

